
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SSV Germani… S

I II III IV V VI Punkte

30 17 29 12 7 33

2523

17:9

1
24

4
25

6 17 20 23
Auszeit

Ende
13:56

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 3 12 5 4

13

╳
12

2
13

7 8 9 11 Auszeit

8:14
12:24

S
A
T
Z

2

Start
13:59

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 3 12 5 4

142

8:13

2
9

4
10

5
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

10:18
13:24

Ende
14:16

A  SSV Germani… R

I II III IV V VI Punkte

30 17 29 12 7 23

25

╳
13
25

1
14

2
18

5
22

9
23

12
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

A  SSV Germania Wuppertal vs. ART Düsseldorf II B

Spiel 11 30.11.2025 12:30 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule
45307 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SSV Germani… 8/14

7 Wiebel, Henrik X
9 Shahin, Omar

12 Kerstan, Frederik X
17 Schilson, Bjarne X

23 Brüssermann, Gabriel X
29 Hrynevych, Pavlo X
30 Sultani, Murtaza X
33 Tymiec, Till X

A  Libero

A  Offizielle

T Schara, Liam

C

B  ART Düsseld… 8/14

2 Ziegler, Bennet X

3 Palapies, Kilian X
4 Klein, Lucas X
5 Fourmi, Nathaniel X
6 Lamkadmi, Yasser X

11 Leon, Pleger X
12 Schedlbauer, Luca X
14 Hamdaoui, Ilias X

B  Libero

14 Hamdaoui, Ilias X

B  Offizielle

T Promeß, Leon Cedric

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV Germani… ART Düsseld… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 86 13 0 0 2
0 0 1 25 2 17 14 0 1 2

3

0 1 2 50 103 27 0 1 4
Start: 12:30 Ende: 14:16 Dauer: 1:46

Sieger: SSV Germania Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pauls, linus 1

2 Schepers, Linus 2

Schr. büsching, nico
Assist. Camardi, Muhammed

Dokument erstellt: 30.11.2025 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


