



## Bezirksliga 5 mU18

Männer

(A) SSV Germania Wuppertal vs. ART Düsseldorf II (B)

Spiel 11

30.11.2025 12:30 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule  
45307 Essen

Aufstellung	Start 12:30						(A) SSV Germani...						S	Ende 13:56						(B) ART Düsseld...						R													
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte																		
	Startaufstellung						25		6		11		3		12		5		4		13																		
	Spielernr.						23														2																		
Aufstellung	Auswechselspieler						Spielstand						17:9						8:13						25														
Aufstellung	Aufschlagrunden						1. 5.						2. 6.						3. 7.						25														
Aufstellung	1						24 4 25 6 17 20 23						Auszeit						X 12 2 13 7 8 9 11						Auszeit														
Aufstellung																									8:14 12:24														
Aufstellung	2						2 9 4 10 5 11 6 12 7 13 8 14						Auszeit						X 13 1 14 2 18 5 22 9 23 12 24						Auszeit														
Aufstellung																									10:18 13:24														
Aufstellung	3						Auszeit						Auszeit						Auszeit						Auszeit														

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	I						II						III						IV						V						Punkte										
	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI																		
	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI																		
	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI																		
Aufstellung	Auswechselspieler						Spielstand						1. 5.						2. 6.						3. 7.						25																	
Aufstellung	3						Auszeit						Auszeit						Auszeit						Auszeit						Auszeit																	

Sanktionen	V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(A) SSV Germani...						ART Düsseld... (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	1	1	25	1	86	13	0	0	2		
0	0	1	25	2	17	14	0	1	2		
					3						
0	1	2	50		103	27	0	1	4		
Start: 12:30 Ende: 14:16 Dauer: 1:46											
Sieger: SSV Germania Wuppertal 2:0											

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Pauls, linus	1	
2	Schepers, Linus	2	

Schr. büsching, nico  
Assist. Camardi, Muhammed

Dokument erstellt: 30.11.2025 14:19 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP